
TOP STORY  DECEPTION

Seurakunta-aika on päättymässä - ja maailmalta
loppuu aika

The Church Age Is Winding Down—And The World Is Running Out Of
Time

By Jan Markell, June 18, 2024

Aika rientää. Vuodet kiitävät ohi. Vuosi 2024 on 
kuitenkin ollut hämmästyttävä monella tapaa ja 
monet tapahtumat muistuttavat minua siitä, että
aika on loppumassa maailmalta, ennenkuin 

suuren draaman viimeinen näytös toteutuu. Toisin sanoen seurakunta-
aika on loppumassa.

Salli minun nostaa esiin kymmenen tapahtumaa kuluvalta vuodelta, jotka 
ovat vakuuttaneet minut tästä.

1) Israel on yksin. Sen jälkeen, kun Israelia vastaan hyökättiin raa'asti 
lokakuussa 2023, olisi luullut, että maailma liittyisi sen puolelle. Ei niin! 

https://harbingersdaily.com/the-church-age-is-winding-down-and-the-world-is-running-out-of-time/
https://harbingersdaily.com/the-church-age-is-winding-down-and-the-world-is-running-out-of-time/
https://harbingersdaily.com/category/top-story/
https://harbingersdaily.com/category/top-story/
https://harbingersdaily.com/author/janmarkell/
https://harbingersdaily.com/category/top-story/deception/


Edes Amerikka ei ole nyt sen liittolainen. Yhdysvallat pidättelee aseita ja 
tiedustelutietoja.

Kansainvälinen rikostuomioistuin halusi toukokuussa pidättää Benjamin 
Netanjahun vain siksi, että hän puolusti maataan. EU, YK, Maailman 
Talousfoorumi ja Kansainvälinen Tuomioistuin ovat kaikki tuominneet 
juutalaisvaltion vain siksi, että se on halunnut tuhota Hamasin roistot. Sak.
12:3 on toteutumassa. Se on eristetty ja maailman väkikivi.

2) Antikristuksen henki on päästetty irti maan päällä. Päämaja näyttää 
olevan Amerikka. Me kerromme maailmalle, miten yliopistokampukset 
revitään hajalle ja miten korruptoituneen hallituksen tulisi toimia. 
Nolaamme jopa banaanitasavallat yrittämällä vangita entisiä presidenttejä
tyyliin, josta sademetsän alkuasukkaat eivät voisi uneksia.

3) On olemassa uusi taso, jolla pahaa kutsutaan hyväksi ja hyvää pahaksi
(Jes. 5:20). Hamasia juhlitaan ympäri maailmaa! Kristittyjä vainotaan 
enemmän, kuin koskaan ennen. Islamia ylistetään erityisesti yliopistojen 
kampuksilla. Abortteja vastustavat vangitaan. Valkoinen Talo ja YK surivat 
9. toukokuuta Iranin presidentin, "Teheranin teurastajan" Raisi'n 
kuolemaa.

4) Maailma on ilman johtajaa. Ei ole yhtään globaalia johtajaa, johon 
maailma katsoisi. Hallitukset kaikkialla toimivat kuin Keystone Kops'it. 
Kolmas maailmansota voi helposti puhjeta sen seurauksena. Maailma on 
epävarma siitä, kuka Valkoista Taloa johtaa. Näyttämö on valmistumassa 
herra Korjaajalle, jota maailma tulee juhlimaan. Se haluaa vain vakautta ja
jonkun johtoon pakottamaan rauhan ja turvallisuuden.

5) Maailmanhallitukseen on kiire. Ja on outoa, että epätavallinen valta 
annetaan korruptoituneelle Maailman Terveysjärjestölle (WHO), joka voisi
päätyä maailman johtajaksi. He tapasivat toukokuussa ja voisivat käyttää 
uutta pandemiaa yhdistämään maailman. Näyttämö asetettiin Covidin 
myötä. He ovat asettaneet vuoden 2025 mahdolliseksi aikatauluksi.

6) Tekoälyä viilataan hallitsemaan maailmaa. Tavoitteena on, että se olisi 
älykkäämpi kuin ihmiskunta. Antikristus tarvitsee tämän järjestelmän 
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johtamaan globaalia valtakuntaansa. Jo nyt Microsoftin CoPilot- tekoäly 
vaatii, että sitä palvotaan. Teknologia on mennyt liian pitkälle. Eloton on 
jumalan kaltainen.

7) Poikkeavaa juhlitaan normaalina ja sen pitäisi olla maailman normi. 
Ihmisen luonteen ennustetussa lopunajan rappiossa näemme, kuinka 
homo- ja transliikettä ylistetään ja raamatullisten arvojen rakastajia 
vainotaan ja vangitaan. Elämän pyhyyttä pilkataan. Kuten on ennustettu, 
ihmiskunta elää rahan ja vallan vuoksi jokaisen ja kenen tahansa 
kustannuksella.

8) Liian monet kirkot keskittyvät sivuasioihin ja edistävät epätervettä 
oppia. Laumassa on susia. Seurakunnan jäsenet kuulevat parhaasta 
elämästään nyt; päämäärätietoisuudesta ja "etsijöiden" 
houkuttelemisesta seurakuntaan. Synnistä puhumista vältetään. 
Eskatologiaa (Raamatun profetia) pilkataan ja marginalisoidaan. 
Saarnatuolit ovat "heränneet (woke)".

Uuden apostolisen uskonpuhdistuksen kaltaiset liikkeet runtelevat 
naiiveja, kokemusperäisiä nuoria ja indoktrinoivat miljoonia. Lopunajan 
luopumus on uusi normaali seurakunnassa.

9) Uusi tapa tehdä liiketoimintaa on odottamassa. Se on rahaton. Se on 
krypto. Se tulee olemaan lohkoketju, jotta jokainen ostoksesi voidaan 
jäljittää. Se voi olla käytössä hyvin pian, vaikka vallanpitäjät voivat 
viivyttää sitä marraskuun vaaleihin asti. Elämä keskuspankkien digitaalisen
valuutan (CBDC) myötä aiheuttaa sen, että elämä sellaisena kuin sen 
tunnemme, muuttuu dramaattisesti! Se tulee olemaan Peto-järjestelmän 
ytimessä, mutta monet uskovat, että se otetaan käyttöön jo aiemmin.

10) Nooan päivien väkivaltaisuus on päällämme. Rikosoikeudenkäynnit 
ovat nousseet jyrkästi - joillakin alueilla 5 000 prosenttia. Kaupungit ovat 
rikollisuuden runtelemia. Kokonaisia kaupunkeja sulkee liikekortteleita 
varkauksien ja laittomuuden vuoksi. Yhteiskunta on liikkeessä, se muuttaa 
turvallisiin kaupunkeihin ja osavaltioihin vain voidakseen elää 
normaalimpaa elämää poissa kaaoksesta. On kuin koko maa olisi 1880-
luvun villi länsi!



Voisin luetella 110 seurattavaa merkkiä vuoden 2024 saldon aikana, mutta
artikkeleiden on oltava lyhyitä ja ytimekkäitä. Olen seurannut ns. ajan 
merkkejä muutaman vuosikymmenen ajan. Mikään ei ole verrattavissa 
viimeisiin 5-10 vuoteen. Tapahtumat ovat olleet tyrmääviä ja pelin 
muuttavia.

Jos se auttaa neutralisoimaan huonoja uutisia, niin nämä asiat tapahtuvat,
koska näyttämöä valmistellaan globaalin draaman viimeistä näytöstä 
varten. Pian pasuuna soi ja seurakunta pääsee tästä skenaariosta 
nauttimaan taivaan ihanuudesta. Jokainen lukija kuitenkin jättää jälkeensä
jonkun, joka joutuu selviytymään koettelemuksista ja myllerryksestä.

Siksi evankeliumin jakamisen tulisi olla ensimmäinen asia, kun on kyse 
siitä, että olemme Isämme asialla!

Jan Markell is an author, speaker, host of Understanding the Times 
radio heard on over 1,000 stations across America, and the Founder 
and President of Olive Tree Ministries.
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